
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 
e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio Segreteria del Dirigente  Tel. 049 8208831-832 

 

 

 
Prot. n. (si veda stringa in alto)                                                                            Padova, (si veda stringa in alto) 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

Vista la nota prot.n. 4478 del 06.06.2019 con la quale è stato affidato al dott. Renzo Paolo 
Vedova, Dirigente Scolastico in quiescenza, un incarico di consulenza e collaborazione nella 
ricerca educativa e  nell’orientamento scolastico; 

Considerato che le azioni di consulenza del dott. Vedova hanno consentito l’ottimale esercizio delle 
funzioni di questo Ufficio nei suddetti settori di intervento; 

Ritenuta L’opportunità di dare ulteriore continuità all’azione di consulenza e collaborazione del dott. 
Vedova, anche al fine di assicurare un valido punto di riferimento per le famiglie che si 
rivolgono a questo Ufficio rappresentando diverse problematiche; 

Acquisita  La disponibilità del dott. Renzo Paolo Vedova a collaborare, a titolo gratuito, con l’U.S.R. 
Veneto, Ufficio Scolastico Territoriale di Padova; 

Visto L’art.5 comma 9, D.L.95/2012 recante la disciplina degli incarichi gratuiti di consulenza e 
collaborazione a lavoratori in quiescenza: 

 
 

DISPONE 
 

la prosecuzione dell’incarico gratuito di consulenza e collaborazione al dott. Renzo Paolo Vedova  fino al 30 
giugno 2021, dando atto che l’incarico è regolato dalla disciplina normativa di cui all’art.5 comma 9, 
D.L.95/2012  e successive modifiche e integrazioni. 
 

 

  IL DIRIGENTE 
dott. Roberto Natale 

                     documento firmato digitalmente 
Il responsabile del proc./ referente 
                                     RN/mg 

 
 Al dott. Renzo Paolo Vedova - Sede 
 All’USR per il Veneto – Direzione Generale – Venezia 
 Ufficio del Personale – Sede 
 Sito 

 

 
  

  

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it

		2020-06-30T10:49:54+0000
	NATALE ROBERTO


		2020-06-30T14:11:39+0200
	Padova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPD.REGISTRO UFFICIALE.U.0004135.30-06-2020




